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اقتصاد کیش-   ســعید پورزادی در حکمی مهدی ادیبان را به سمت سرپرست 
معاونت توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش منصوب کرد. 

به گزارش اقتصاد  کیش، در حکم صادر شده از سوی سعید پورزادی عضو هیات 
مدیره و سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به مهدی ادیبان آمده است:

خدمت گذاری در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران فرصت محترم و نعمت 
بزرگی است که خداوند متعال به بندگان خویش اعطا نموده است، لذا نظر به تعهد، 
تخصص و تجارب ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به عنوان "سرپرســت 

معاونت توسعه مدیریت" سازمان منطقه آزاد کیش منصوب می شوید.
 انتظار می رود با بهره گیری از روحیه انقلابی و کار جهادی موارد ذیل را در اولویت 

برنامه های آن معاونت قرار دهید:
 تحول در فرآیندهای سازمانی در جهت تکریم ارباب رجوع، تسهیل و تسریع در 

امور و پاسخگویی.
 ایجاد روش های نظام مند و شفاف به منظور حذف و اصلاح امضاهای سلیقه ای 
و نقاط فساد خیز از کلیه فرآیندهای آن معاونت، خصوصاً در حوزه های سرمایه 

گذاری، کار آفرینی و مشارکت ها.
 حضور مستمر و مستقیم در بین جامعه هدف آن معاونت با توجه به سیره دولت 
مردمــی، در جهت رفع مشــکلات و بهره مندی از نظــرات و ایجاد عدالت در 

تصمیم گیری ها.
 ارتقای سیســتم ها و روش های مدیریت مالی و منابع در جهت مصرف بهینه 

درآمدها و پرهیز از هرگونه تشریفات زائد و اسراف.
 نظارت دقیق بر رفتارهای مالی و منابع انسانی در سازمان و مجموعه های تابعه بر 

طبق بخشنامه ها و تصمیمات و طرح های تحولی.
 انجام سایر امور محوله از سوی اینجانب

در پایان، حدیث شریف سید و سالار شهیدان اباعبدالله )ع( را یاد آور می شوم که 
فرمودند: "بدانید نیازمندی های مردم به سوی شما از نعمت های الهی است؛ پس 
از این نعمت ها خسته نشوید". لذا امید است فرصت خدمتگزاری به کیشوندان 
عزیز را ارج نهاده و با تمام توان در راستای سیاست های کلی  نظام مقدس جمهوری 

اسلامی و خدمت به مردم اهتمام ورزید.

 مهدی ادیبان سرپرست معاونت توسعه 
مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش

سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی کیش  اعلام کرد :

اقتصاد کیش-     سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی کیش از جابه جایی 
ســه میلیون مسافر در ۸۱۴ هزار سفر درون شــهری از ۲۵ اسفند پارسال تا ۱۱ 

فروردین خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، مهدی جهانی افزود: ناوگان حمل و نقل شهری از ۲۵ 
اســفند پارســال تا ۱۱ فروردین با انجام ۸۱۴ هزار و ۱۰۶ سفر درون شهری، ۳ 

میلیون و ۱۳۴ هزار و ۱۱۷ مسافر را در جزیره کیش جابه جا کرده است.
وی با اشاره به اینکه نوروز امسال و با هدف ارتقای کمی و کیفی خدمات بیش 
از ۳۸ دستگاه خودروی هایس و مینی بوس به ناوگان حمل و نقل عمومی کیش 
اضافه شده است، گفت: افزایش رضایتمندی گردشگران و کاهش چشمگیر آمار 
شکایات از ناوگان حمل و نقل عمومی نسبت به نوروز پارسال یکی از مهم ترین 

دستاورد های مدیریت حمل و نقل ترافیک در نوروز امسال بود.
وی خاطرنشان کرد: از ۲۵ اسفند تا ۱۱ فروردین ۷۸ شکایت مردمی گزارش شد و 
در سریعترین زمان رسیدگی شد.  جهانی گفت: در نوروز پارسال در مدت مشابه 

بیش از ۳۰۳ شکایت مردمی در حوزه حمل و نقل ثبت شده بود.
سرپرســت مدیریت حمل و نقل عمومی کیش افزود: کاهش آمار تصادف نیز 

نشانه توجه جدی رانندگان به رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی است.
جهانی با اشاره به اینکه پایش محیطی توسط دوربین های کنترل سرعت در شهر 
یکی از عوامل مهم ترافیک روان و ایمن در کیش است، افزود: علاوه بر ساکنان 
که با فرهنگ ترافیکی بالا همواره حافظ نظم و انضباط در معابر هســتند، ارائه 
آموزش های لازم به گردشگران در مبادی ورودی در خصوص اهمیت رعایت 
قوانین ترافیکی کیش ســبب شد تا در ایام نوروز تردد ساکنان و گردشگران در 
معابر شــهری با ایمنی بالایی انجام شــود.  وی خاطرنشان کرد: نوروز امسال 
۶۶۸ دستگاه تاکسی تلفنی و خطی، ۷۹ دستگاه مینی بوس و ۳۸ دستگاه هایس 
شخصی و مینی بوس خارج از جزیره، ساکنان و گردشگران را در نقاط مختلف 

جزیره کیش جابجا می کنند.

جابه جایی سه میلیون مسافر در ۸۱۴ هزار 
سفر درون شهری در تعطیلات نوروز کیش

اقتصاد کیش-     کمیته اسکان و خدمات رفاهی ستاد هماهنگی خدمات سفر های 
نوروزی اعلام کرد: حدود ۴۷ هزار نفرشب اقامت از ابتدای تعطیلات نوروزی تا 

۱۱ فروردین در کمپ های اسکان ثبت شده است.
به گزارش اقتصاد کیش، کمیته اسکان و خدمات رفاهی ستاد هماهنگی خدمات 
سفر های نوروزی اعلام کرد: در این مدت ۱۱ هزار و ۹۶۶ چادردر کمپ های اسکان 

چادری جزیره کیش نصب شده است.
حسن رسول زاده داوطلب عضو هلال احمرجزیره کیش نیز از ارائه خدمات پیش 
بیمارستانی به مسافران کمپ های اسکان چادری خبر داد و گفت: از آغاز تعطیلات 
نوروزی تا ۱۱ فروردین، میانگین روزانه به بیش از ۵۰ نفر از مســافران مستقر در 

کمپ های اسکان خدمات ارائه شده است.
آتش نشان اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی کیش گفت: نیرو های آتش نشان با 
استقرار در کمپ های چادری به همراه تجهیزات به شکل ۲۴ ساعته به مسافران 

خدمات رسانی می کنند.
یونس ســلکی گفت: آموزش استفاده از کپسول های آتش نشانی، رعایت نکات 
ایمنی به ویژه هنگام شــرایط طوفان از مهمترین مواردی است که به گردشگران 

آموزش داده می شود.

ثبت حدود ۴۷ هزار نفرشب اقامت 
در کمپ های اسکان نوروزی کیش

از 25 اسفند 1401 تا 12 فروردین 1402 صورت گرفت؛

اقتصاد کیش-  ســتاد هماهنگی خدمات ســفر های 
نوروزی کیش اعلام کرد: ۲۰۵ هزارو ۵۰ مســافر در ایام 
تعطیلات نوروز از مسیر های هوایی و دریایی وارد جزیره 

کیش شدند.
به گزارش اقتصاد کیش، براســاس آمار ستاد هماهنگی 
خدمات ســفر های نوروزی کیش ۱۱۹ هزار و ۷۰۷ نفر 
با ۸۸۰ پرواز و ۸۵ هزار و ۳۴۳ نفر با ۹۸ شناور به جزیره 

کیش سفر کردند.
۱۰۹ هزار و ۴۲۶ نفر نیز با ۸۹۰ پرواز از کیش خارج شده 
اند و ۸۱ هزار و ۱۱۸ نفر نیز با ۹۰ شناور جزیره کیش را به 

مقصد بنادر چارک و آفتاب ترک کردند.
ستاد هماهنگی خدمات سفر های نوروزی کیش اعلام 
کرد: در این مدت با تردد ۵۱۷ شناور خودروبر )لندینگ 
کرافت( به مقصد کیش، ۱۹ هزار و ۶۴۲ خودروی سواری 
وارد شــد و با ۱۳۱ شناور  خودرو بر  )لندینگ کرافت( 
نیــز  ۱۸ هزار و ۵۲۹ خودروی ســواری از جزیره کیش 

خارج شده است.

ورود بیش از ۲۰۵ هزار مسافر از مسیر های 
هوایی و دریایی  به جزیره کیش 

اقتصــاد کیش-   در بازدید معاون برنامه ریــزی و هماهنگی امور مناطق دبیرخانه 
شــورایعالی مناطق آزاد از کیش، کلیات بودجه ۱۴۰۲ سازمان منطقه آزاد کیش مورد 

بررسی قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، محسن حیدری 
معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور مناطق دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد در روزهای 
پایانی  اسفند ۱۴۰۱ در بازدید از جزیره کیش در جلسه ای با مهدی ادیبان سرپرست 
معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان منطقه آزاد کیش، ضمن بررسی کلیات 

بودجه ۱۴۰۲ این سازمان بر استفاده از روش های نوین تامین مالی از طریق بازار سرمایه 
و گسترش شفافیت و انضباط مالی و تمرکز سازمان بر اجرای دقیق و کارآمد بودجه 

مصوب تاکید کرد.
مهدی ادیبان سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان در این دیدار، 
اقدام معاونت برنامه ریزی و هماهنگی امور مناطق دبیرخانه در موافقت با بررســی 
مجدد پیشــنهاد سازمان منطقه آزاد کیش برای روزآوری طرح جامع کیش را اقدامی 

سازنده دانست.

کلیات بودجه ۱۴۰۲ منطقه آزاد کیش بررسی شد

اقتصاد کیش-  رییس بیمارستان تخصصی کیش گفت: نوروز امسال تعداد مصدومان 
منتقل شده به این بیمارستان در مقایسه با مدت مشابه ۲.۱ برابر )۲۱۰ درصد( رشد داشته 

است.
کامران فردوسی اظهار کرد: با حضور گسترده مسافران در جزیره کیش نوروز امسال در 
بازده زمانی ۲۵ اسفند ۱۴۰۱ تا پنجم فروردین ۱۴۰۲ شاهد افزایش ارایه خدمات هستیم.

وی اضافه کرد: در این مدت مصدومان تصادفات با افزایش ۲۱۰ درصدی در مقایســه 

با مدت شابه سال قبل به ۶۱ مورد رسیده که ۵۰ مورد مصدومان دریافت کننده خدمات 
درمانی از این بیمارستان مربوط به راکبان و موتورسیکلت سواران موتورهای شارژی 
اســت. فردوســی اضافه کرد: در این مدت تعداد ماموریت فوریت های پزشــکی ۴۱ 
درصد، مراجعه به داروخانه های بیمارستان ها ۶۱ درصد، آزمایشگاه ۲۸ درصد، کلینیک 
تخصصــی ۱۳۵ درصد، کلینیک امام علی )ع( ۴۹ درصد، زایمان ۱۲ درصد، دیالیز ۲۸ 

درصد و بخش تزریقات ۷۲ درصد افزایش داشته است.

افزایش ۲ برابری مصدومان تصادف در جزیره کیش  در نوروز امسال 

اقتصاد کیش-      سعید پورزادی در حکمی "میثم سام بند" را به سمت مشاور و 
سرپرست اداره کل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، در حکم صادر شده از سوی سعید پورزادی عضو هیات 
مدیره و سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به میثم سام بند آمده است:

خدمت گذاری در نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران فرصت مغتنم و نعمتی 
بزرگ است که خداوند متعال به بندگان خویش اعطا نموده است، لذا نظر به تعهد، 
تخصــص و تجارب ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به عنوان "مشــاور و 
سرپرست اداره کل حوزه مدیرعامل" سازمان منطقه آزاد کیش منصوب می شوید.

انتظار می رود با بهره گیری از روحیه انقلابی و کار جهادی موارد ذیل را در اولویت 
برنامه های آن اداره کل قرار دهید:

 برنامه ریزی و نظارت بر انجام امور مربوط به مکاتبات درون و برون  ســازمانی 
مدیرعامل و اعتلای جایگاه حوزه مدیرعامل به عنوان هماهنگ کننده و تنظیم کننده 

ارتباطات سازمانی.
تشکیل منظم و مستمر جلسات هیئت مدیره سازمان، شورای معاونین و مدیران 

و سایر شوراها
ارتباط مستمر با اقشار، نخبگان متخصصان و مجامع اقتصادی جزیره کیش

هماهنگی موثر بین مسئولین و مدیران عامل شرکت های تابعه در جهت تسهیل 
روند اجرایی شدن و پیشبرد مصوبات هیئت مدیره و سایر شوراهای سازمان

برگزاری منظم و مستمر جلسات هماهنگی بین مدیران دفاتر و مراکز تحت نظر 
حوزه مدیرعامل

تشکیل و اداره کارگروه های تخصصی و مشورتی با حضور مدیران ارشد سازمان 
بر حسب موضوع و ارجاع از سوی اینجانب

تسهیل و ارتقاء ارتباط با نهادهای اجرایی مستقر در جزیره با حوزه مدیرعامل
شرکت در جلسات داخل و خارج از سازمان متبوع بر حسب موضوع و به نمایندگی 

از اینجانب
پیگیری و نظارت بر ســاماندهی ســفرهای بین المللی و استانی، امور تشریفات 
بازدیدها، ملاقات ها و شرکت اینجانب در همایش ها و گردهمایی ها با همکاری 

اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل
پیگیری ماموریت های ویژه و انجام سایر امور محوله از سوی اینجانب

در پایان، حدیث شریف سید و سالار شهیدان اباعبدالله )ع( را یاد آور می شوم که 
فرمودند: "بدانید نیازمندی های مردم به سوی شما از نعمت های الهی است؛ پس 
از این نعمت ها خسته نشوید". لذا امید است فرصت خدمتگذاری به کیشوندان 
عزیز را ارج نهاده و با تمام توان در راستای سیاست های کلی نظام مقدس جمهوری 

اسلامی و خدمت به مردم اهتمام ورزید.

میثم سام بند مشاور و سرپرست اداره کل 
حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش   -   به مناسبت گرامی داشت ۱۲ فروردین 
روز جمهوری اسلامی ایران آیین پیش راه اندازی پایانه 
جدید فرودگاه کیش با حضور سرپرست سازمان منطقه 
آزاد کیش و برخی از مســوولان محلی و مدیران عامل 

شرکت های تابعه سازمان برگزار شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش ســعید پورزادی صبح شــنبه 
دوازدهم فروردین در آیین پیش راه اندازی پایانه جدید 
فرودگاه کیش ضمن عرض تسلیت وفات ام المومنین 
حضرت خدیجه کبــری)س( و گرامی داشــت روز 
جمهوری اسلامی ایران، گفت: بر اساس پروتکل های 
موجود برای آزمایش و راه اندازی مجموعه پایانه جدید 
فــرودگاه؛ امروز پرواز ۶ و ۲۵ دقیقه هواپیمایی کیش از 

تهران در این ترمینال به زمین نشست.
پورزادی اظهار داشــت: مجموعه فضای فرودگاهی و 
پایانه های فرودگاهی در زمینی به مساحت حدود ۹۰۰ 
هکتار در طرح جامع پیش بینی شده است و ترمینال جدید 
با زیر بنای ۴۹ هزار متر مربع؛ امروز مراحل آزمایشــی و 

بهره برداری به میمنت این روز فرخنده انجام شد.
وی با اشاره به این که در هفته های بعدی میزبان مسافران 
پروازهــای ورودی و حتی خروجی نیــز در این پایانه  
خواهیــم بود، افزود: بر اســاس نمودارهای تکمیلی و 
فرایندهای ظرفیت پذیرش مسافر که پیش بینی شده  است 
با ادامه پرواز ها و طی مراحل آزمایشی و نیز اخذ مجوزات 
لازم از سازمان هواپیمایی جمهوری اسلامی انشاالله  در 
ماه های آینده این پروژه ملی که حاصل زحمات و تلاش 
مهندسین و متخصصان و شرکت های تخصصی و دانش 
بنیان کشور می باشد توسط یکی از مقامات کشوری به 

مرحله افتتاح رسمی خواهد رسید.
 سعید پورزادی با بیان این که بخش های ابنیه این پایانه 
کاملا تکمیل شده و نیازمند یک سری آزمایش ها می باشد، 
خاطر نشــان کرد: حال حاضر در این پروژه تاسیسات 
مکانیکال و مجموعه الکتریکال راه اندازی شده است و 
بخش های دیگر که مربوط به پروازهای خروجی هستند 
در هفته های آینده آزمایش و راه اندازی آنها انجام خواهد 

شد.
پورزادی با بیان این که ترمینال جدید فرودگاه یکی از 
ظرفیت های زیرساختی و پر اهمیت کشور می باشد 
و می توانیم در ماه های آتی به طور کامل این فرودگاه 
را بــه مرحله بهره برداری صد در صدی برســانیم، 

افزود: بر اســاس ظرفیت پذیرش تعریف شــده در 
طرح جامع فرودگاه کیش حدود شش میلیون مسافر 
در سال است و این ظرفیت را در طول سال ان شالله 

خواهیم داشت.  
به گفته پورزادی یکی از الزمات جهت بهره برداری کامل، 
انجام مقدمات و آزمایش های مربوطه و بر اساس ظرفیت 

پذیرش مسافر می باشد.
شایان ذکر است مسافران پرواز هواپیمایی کیش با بهره 
مندی از انتقال بار هوشمند و پل های تلسکوپی که مسافر 
به طور مســتقیم از هواپیما به ســالن اصلی هدایت می 
شوند که این مهم تاثیر بسزایی در تسریع روند خدمات 

فرودگاهی دارد ابراز ر ضایت داشتند.

برگزاری آیین پیش راه اندازی "آزمایشِی" پایانه جدید 
فرودگاه بین المللی کیش

آگهی دعوت نوبت دوم مجمع عمومی فوق العاده
 شرکت کی استون کیش سهامی خاص 
بشماره ثبت : ۱۱۰۴۷    شناسه ملی ۱۴۰۰3۸۲۸۷۰۸

هیئت مدیره شرکت کی استون کیش

به دلیل عدم حصول حدنصاب جلســه مجمع عمومی فوق  العاده در نوبت اول 
مورخ 1402/01/05 بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت بعمل می آید 
جهت تشــکیل جلســه مجمع عمومی فوق العاده در تاریخ 1402/01/27 ساعت 
11:00 صبح در محل تهران، بلوار نلسون ماندلا، خیابان وحید دستگردی، پلاک 

275، طبقه اول حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:   پرداخت سرمایه تعهدی و اصلاح اساسنامه  

دو انتصاب در روزهای پایانی سال 1401 در سازمان
 منطقه آزاد کیش؛

اقتصاد کیش-   در روزهای پایانی اسفند سال گذشته دو انتصاب مهم در سازمان 
منطقه آزاد کیش صورت گرفت که با توجه به اهمیت آن علیرغم گذشــت زمان 

درج می گردد.

اقتصاد کیش  سازمان آگهی ها
۴۴۴۲۴999 

رییس بیمارستان تخصصی کیش  اعلام کرد:

اقدام غافلگیر کننده هیئت دولت ، عبدالملکی پیشنهاد داد ، 
رئیس جمهور تائید کرد ، وزیر حکم زد ،

 در اقدامی غیر منتظره و دور از انتظار یکی از مدیران با تجربه و خوشنام جزیره  
کیش بعنوان مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش منصوب شد.

رحمان ســادات نجفی از مدیــران  فعال بخش خصوصی کیش ، مدیر عامل 
جامعه بازاریان و بازرگانان کیش و رئیس هیئت مدیره شــورای هماهنگی و 
همکاری فعالین مناطق آزاد اســت که با تصویب هیئت دولت به این ســمت 

برگزیده شده است.
رویکرد جدید دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد در توجه به ظرفیت های داخلی 
مناطق آزاد و بهره گیری از توانمندیهای مدیران محلی این مناطق  قابل توجه 
است . جالب توجه اینکه  ۴ عضو از ۵ عضو هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد 
کیش در دوره جدید  نیز از مدیران باســابقه محلی کیش انتخاب شــده اند تا 
مجموعه ای کاملا داخلی و محلی این بار ،مســئولیت اداره جزیره کیش را بر 
عهده داشته باشند. با توجه به اشراف سادات نجفی بر قوانین تجارت و مناطق 
آزاد  هم چنین دیدگاه خوب ایشان در مورد توجه به  فعال سازی حوزه روابط  
بین الملل و جذب ســرمایه گذاران خارجی در مناطق آزاد ، این انتخاب می 
تواند  نوید بخش آینده و تحولی  خوب برای منطقه آزاد کیش باشد. سادات 
نجفی نیز  در اولین اقدام خود شــورایی ۴۰ نفره متشکل از فعالان حوزه های 
مختلف کیش را تشکیل داده است تا نقطه نظرات خود را پیرامون جستجوی 
راهکارهای  حل مشکلات و توسعه کیش ارائه دهند .اما متاسفانه این امر تحقق 
پیدا نخواهد کرد و دولت نیز هرگز دســت به  چنین ریســکی نخواهد زد!! تا 
این خبر فقط برای لحظه ای بتواند بعنوان دروغ ۱۳ امسال  لبخندی را بر لبان 
شــما بنشاند ! و البته تلنگری باشد به مسئولان مرکزنشین  برای نگاه  و توجه 

به ظرفیت مدیران محلی.

سادات نجفی مدیر عامل منطقه 
آزاد کیش شد


